云南建投第五建设有限公司
2021 年申报评审人员工程师（建筑类、造价

类）职称公示

公司所属各部门、直管部、经济实体：

根据《云南省建设投资控股集团有限公司关于做好 2021

年度各系列专业技术职称申报评审工作的通知》（云建投集

团职改发〔2021〕2 号）的相关要求，现将公司 2021 年符合

推荐申报工程师专业技术职称的人员名单进行公示。公示期

间如有异议，请与本单位人力资源部、纪检监察部联系。

公示时间：2021 年 9 月 7 日—2021 年 9 月 13 日

云南建投第五建设有限公司人力资源部电话：

0871-68186298

云南建投第五建设有限公司纪检监察部电话：

0871-68186296

云南建投第五建设有限公司工程师（建筑类、造价类）

申报公示人员：

郭静熙 熊建国 胡富贵 杨晓海

云南建投第五建设有限公司

人力资源部

2021 年 9 月 7 日